AOMUHUCTPALINA TOPOJA YENSBUHCKA
KOMUTET MO AEJIAM OBPA3OBAHVA TOPOOA YENABNHCKA

yn. Bonogapckoro, 14 1. YensbuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPMNKAS3
11 2015 . APO3-1,

O6 yTBEpPXAEeHUN pe3yibTaToB 1
MYHUUMNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUINCKO
OIMMNMNaAbl WKOMbHUKOB

no 6uonorun B 2015/2016 yyebHOM

rogy Ha TeppuTOopuK ropoga

UenabuHcka

B cooteetcTtBUM ¢ n.48 Tllopagka nNpoBeAeHMs BCEPOCCUINCKON onnumnuagbl
LWWKONbHUKOB (MpuKa3 MuHucTepcTBa 06pa3oBaHUs U HayKu Poccuiickoin ®efepauymm oT
18.11.2013 Ne1252), npukasom Komuteta no genam obpasoBaHusa oT 11.11.2015 Nel878-
y «O noaBefeHUM WUTOrOB MYHMLMNANbHOrNO 3Tana BCEPOCCUICKOW onnmMnuagbl
lWKoNbHUKOB B 2015/2016 y4ye6HOM rogy» W Ha OCHOBaHWW MPOTOKOMOB XXOPWU MO
npegMeTy, peleHns npeamMeTHO-MeTO4MYECKON KOMUCCUM

MPNKAS3BIBAIO:

1 YTBepAauTb pe3ynbtatbl MyHWUWUNANbHOro 3tana BcepoccuicKoin onumnuagbl
LUKONbHWUKOB N0 6UONOTMUMN - PeNTUHT nobeauTenein n npn3epos (NPUIOXKEHNUE).

2. PykoBoauTenam o6pa3oBaTeflbHbIX OpraHM3auuin  JOBeCTM [0  CBeAeHus
yyawmxcs u  UX poauTenein  (3aKOHHbIX NpeAcTaBUTENein) peweHne npeameTHO-
MeTOLMYEeCKON KoMUcCUm no 6uonorum.

3. [Oupektopy MAYAOA AN CmupHosoi HO.B.:

1) pasMecTUTb HaCTOALLMI MPUKa3 Ha caiTe rOPOACKMX NPeAMETHbIX ONUMNUAL U
NHTENNEeKTYaNnbHbIX COCTA3aHNIN «ONMMNUIACKNIA nopTan»;

2) pa3MecTUTb pe3ynbTaTbl MYHULMNaNbLHOrO 3Tana BCEPOCCUWCKON onumMnuagbl
LWKONbHMKOB B 2015/2016 y4ye6HOM rofy no npeameTy Ha caliTe ropofCKUX NpesMeTHbIX
ONUMNUAL N UHTENNEKTYalIbHbIX COCTA3aHUN «ONUMNUIACKNIA nopTan».

4. KOHTpONb WCMNOMHEHWUA MNpUKasa BO3NOXKUTbL Ha 3aMecTUTena npegceparens
Komuteta MaHekuHy J1.10.

Mpeacepatens KomuteTa q g [llopTbe

E.B. MeTptoBa
2632689

Pasocnatb: fAeno, otaen wucnonHutens, MBOY AMNO YML, (Bce o6uieobpa3oBatesibHble opraHusaumm, MAY 0.4
ArLl), o6pasoBaTtentHblil noptan YUensbuHcka, CalT FOPOACKUX MNPeAMETHbIX ONUMMMAL W WHTEeNNeKTyabHbIX
cocTA3aHui «ONMMIUIACKNIA nopTan»
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MpunoxxeHne

K npukKasy KomuteTa no genam
obpa3oBaHua ropoga YensabumHcka

oT -

19 11« 7TK

Ne

{li0 Ch9-J?

IMpOTOKON yyacTus B MyHMULUMNaNbHOM 3Tane Bcepoccuiickoin onuMnumabl LWKONbHUKOB

Nen/n

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

(peTUHr NnobeamTenein N Npu3epoB)

®no

benosa AHacTacus
BagumoBHa
KapruH EBreHui
Anekceesuny
KypaBnéea AHa
AHppeeBHa
bapaHoBa [apba
BnagnmnpoBHa
BocTpoTunHa lNonnHa
[MaBnoBHa
NonatuHa Aapbs
BnagumupoBHa
LaBbipnHa Bnaga
[eHncoBHa
MnewakoB AHTOH
"puropbesny
Uyraes 3ayaps
AnekcaHfpoBuy
Aypaposa Cogbs
EBreHbeBHa
dartTaxos AaHun
AnbbeptoBuny
3aliueB Makcum
EBreHbeBsny
Hwunosa AnekcaHppa
CepreeBHa
Kncenes AnekcaHgp
Onerosuy
UyryHos CrtenaH
Cepreesuny
KnwowHnkoBa
AHacTacus
AnekceeBHa
Xynsakos AHApen
Amutpuesny
NaweHko BukTtop
ApTeMbeBuYy

no 6monorun

L kona

MAQOY COLU Ne 104
r. YensabuHcka
MBOY nuuein Ne31

r. YenssbuHcka
MAOQOY rnmHasus
Ne80 r.YensabuHcka

MAQY COLU Ne 155

MBOY COLU Ne 151
MAOQY rnmHasuns
Ne80 r.YensibuHcka
MBQOY rumHasus Ne
1

MAQY COLU Ne152
r. YenabuHckKa

MBOY COLU Ne 151

MAQY COLU Ne 112
r. YensabuHcka

MAOY nuuei Ne35
MAOQOY nuuein Ne
102 T YenabuHcka
MAOQY rnmHasus
Ne80 r.YensibuHcka
MAOY rumHasuns
Ne80 r.YensibuHcka

MAQY nunuei Ne35

MAOQOY nuuein Ne 82
MAOQY COLL Ne 84
r. UensbuHcka
MBOY nuuei Ne3l
r. YensbuHcka

Knacc Bannbl

138

127

123

119

119

116

Cratyc
MobegnTtenb
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep

Mpu3sep

116 _Ipusep

115

115

113

112

111

111

110

109

107

107

106

Mpusep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpwu3sep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpusep

Mpusep

Mpusep

Dpusep

Mpusep



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

FOHycoB ApTeM
Tumyposuy

Nogde AnekcaHap
AnekceeBuny
Komuccapos AHapei
AnekceeBuny
lMunpoxxkoBa EBreHus
AMuTprneBHa
NwmypaTtoB Muxann
PunHaToBuMY

Bonkosa Kupa
nbnHnyHa
Teeppoxnebosa
Hatanba bopucosHa
Koponésa AHacTacus
AneKkcaHpoOBHa

LU Tbipnaesa Onbra
AnekcaHapoBHa
fApema Onbra
[MaBnoBHa

"peBLoB eopruii
MakcnumoBuY
Mopo30B Hukonai
BukToposuy
KoxunHa AHacTacus
AnekceeBHa
MonuaHoBa NonnHa
AHppeeBHa
30N10TYXMH Muxann
OMutpresny
KponaHnHa EkaTtepuHa
BnagumupoBHa
®unneHKoB
KoHCTaHTUH AHOoBNY
Hy#knHa AHacTtacus
CepreeBHa
bongbipeBa AHHa
CepreeBHa
Kokwaposa fapbs
AneKkcaH[poBHa
MnTbKnHa HaTanba
HuKonaeBHa
TpeHnHa KceHns
AnekcaHapoBHa
AHy(pureBa MuneHa
OnerosHa

MnHuHa EkatepnHa
AHpApeeBHa

-2

MBOY Nuuein N°
120

MBOY Jlnuen Ne
120

MBOY Nuuein Ne
120

MAOQY rumHasmsa Ne
23 1. UenabuHcka
MBOY rumHasuns Ne
1

MAQY COLU Ne 73
MAOQOY COLU Ne 124
r. YensbuHcka
MAOQOY nuuein Ne
102 T YenabuHcka
MAOQOY rumHasus
Ne80 r.YensibuHcka
MAOY rnmHasus
Ne80 r.YenssbuHcka
MAOQOY COLU Ne 13
r. UensbuHcka
MBOY nuuei Ne3l
r. YensabuHcka
MAOQOY COLU Ne 124
r. YensbuHcka
MAQY nuuei Ne
102 1 YensbuHcka
MAOQOY rumHasus
Ne80 r.UenssbuHcka
MBOY nuuein Ne3l
r. YensabuHcka
MAOQOY nuuei Ne 77
r. YUensbuHcka
MBOY nuuein Ne 11
r. YensbuHcka
MAOY rumHasus
Ne80 r.YenssbuHcka

MBOY COLU Ne 52

MAOY COLLU Ne 155
MAOY COLU Ne 5.
UensbuHcka

MAQOY COLU Ne 124
r. YensbuHcka
MBOY COLU Ne 12
r. YensbuHcka

106

105

104

104

101

97

97

174

160

160

159

151

143

142

140

140

140

139

135

133

129

129

128

128

Mrasen
Mpu3sep
Mpwn3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
MobeanTens
Mpu3sep
Mpu3sep
LMpn3seg
Mpun3sep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpunsep
Mpu3ep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep

Mpu3sep



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5l

52.

53.

4.

55.

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Mpuropbes CaBenui
AnekceeBuny

CanomacoBa CBeT/iaHa

BayecnaBoBHa
Mwuxainnosa Maiis
MuxainnoBHa
lMo3HAKOB HukuTa
Mwuxainnosumy
Mywkapesa EneHa
BnagumupoBHa
NabakuH Uropb
FOpbeBuny
CBep3oneHKO AHHa
JeHncosHa

baxTnHa AneHa
AHppeeBHa

[3t06a Apocnas
Mwuxalinosuy
Akosnes 1poxop
Cepreesny

FopbyHOB AHpapel
Mwnxainnosmy
Nactonos CemeH
Butansesuny
da3ynbanHoBa Hanng
MapcoBHa
lony6eHko Mapus
AnekceeBHa
BeneHbkaa Cogbs
MropeBHa

ComoBa Mapus
BAauecnaBoBHa
AKnmoB Bnagucnas
34yapaosuny

EHwoBa AHacTacua
BauyecnaBoBHa
TonkayeBa EkaTepuHa
CepreesHa
Boronto6cknin
Bayecnas AHppeeBuny
CTtapbirnHa AHacrtacusa
[MaBnoBHa
Abpocumosa Bepa
ViBaHOBHa

Neb6eneB AHapel
Cepreesuny
OcuneHko EkaTepuHa
CepreeBHa

-3 .

MBOY nuuei Ne31
r. YensbmHcka

MAQY nuueit Ne 97
MBOY rnumHasunsa Ne
1

MAOQOY nuuei Ne 82
MAOQOY rumHasnsa Ne
76

MAOQY nuuein Ne 77
r. YensbuHcka
MAOQY rnmHasuns
Ne80 r.YenssbuHcka
MAQOY COLLU Ne152
r. YenabuHcka
MBOY rumHasnsa Ne
63

MAOY COLL Ne118
MAOQY rumHasuns
Ne80 r.YensabuHcKa
MAQOY COLU Ne 112
r. YensbuHcka
MAQY nuuein Ne 77
r. YUensbuHcka
MAQOY COLU Ne 104
r. YensbuHcka
MAOQY rumHasuns
Ne80 r.YenssbuHcka
MAOY COLU Ne145
r.densbuHcka

MAOQY nuuei No 77
r. YUensbuHcka

MAOY nuuei Ne
102 T YensabumHcka

MBOY COLU Ne 115

MAQY COLU Ne 13
r. YensabuHcka

MBOY COLL Ne89
MAOQY COLU Ne 13
r. YenabuHcka
MBOY nuuein Ne3l
r. YensabuHcka
MAOQOY rumHasuns Ne
26 r. UenabuHcka

126

126

124

122

119

116

116

115

115

115

168,5 _

166,5

155

152

144

142

141

141

140

136

133,5

125

125

124



LLlabaHOB AHppei

67. AHaTONbEBUY
3axapyeHKo

68. AnekcaHgpa OnerosHa
JomalieHko Mapus

69. CepreesHa
CtekcoBa Mapus

70. BacunbeBHa
Myuwkapes Ceprei

71. Bnagmmuposuy
MMWHOYKMNHA

72. EnusaBeta CepreesHa
AnexnH Bagnm

73. ANeKcaHpoBuY
JlornHoBCKuUiA

74. ApceHuii Onerosny
[epeBAHUYEHKO

75. TaTbsiHa MuxalinoBHa
fApocnaBLeBa

76. KpuctnHa AnekceeBHa
Cokonosa MapuHa

17. CepreeBHa
3apunosa JSlunus

78. PaBunbLeBHa
AkoBnesa puHa

79. AMuTpnesHa

E.B. lNeTposa

2632689

MAQY nuuemn Ne 35
MAOQOY nunuei Ne
102 T YendabuHcka
MAOQOY nuuein Ne
102 T YenabuHcka

MBOY COLU Ne 151
MBOY rumHasunsa Ne
1

MAOY nuuen Ne
102 T YenabuHcka
MAOQY nuuein Ne
102 T YensabuHcKa
MBOY rumHasnsa Ne
1

MAQY COLU Nel5
MBOY COLU Nel21
MAQY COLU Ne 59
r.HensabuHcka

MAOQY nuuein Ne35

MAOY COLL Nel5

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

118.5

155

131,5

131

128

121,5

183

149,5

146,5

142

141

135

133,5

Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpun3ep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpun3ep
Mpu3ep

Mpu3ep

Ilpusep

Mpw3ep

Mpu3ep



